

MPROF-CONSULTING S.M.B.A.

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2013

Mickey Kristensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MPROF-CONSULTING S.M.B.A.
Gyvelvænget 6
6710 Esbjerg V

Telefonnummer: 20148511
e-mailadresse: hgk@mprof-consulting.com

CVR-nr: 31850517
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er reparation af bil- og tog elektronik

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. (25) t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 41 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		682.775	634.676
Vareforbrug		-336.031	-237.894
Andre eksterne omkostninger		-119.866	-89.033
Bruttoresultat		226.878	307.749
Personaleomkostninger		-258.284	-258.116
Resultat af ordinær primær drift		-31.406	49.633
Andre finansielle indtægter		811	0
Øvrige finansielle omkostninger		60	0
Ordinært resultat før skat		-30.535	49.633
Ekstraordinært resultat før skat		-30.535	49.633
Skat af årets resultat	1	5.123	-13.500
Årets resultat		-25.412	36.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.412	36.133
I alt		-25.412	36.133

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.383	36.591
Tilgodehavende skat		7.675	0
Andre tilgodehavender		587	587
Tilgodehavender i alt		32.645	37.178
Likvide beholdninger		84.237	140.087
Omsætningsaktiver i alt		116.882	177.265
AKTIVER I ALT		116.882	177.265

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Overført resultat		40.096	65.508
Egenkapital i alt		40.096	65.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.278	20.097
Skyldig selskabsskat		0	11.500
Anden gæld		66.508	80.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.786	111.757
Gældsforpligtelser i alt		76.786	111.757
PASSIVER I ALT		116.882	177.265

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	11.500
Ændring af udskudt skat	-5.675	0
Regulering vedrørende tidligere år	552	0
	-5.123	11.500